



# اخبار سازمان نیکوکاری عزر میداuid

تلفن: ۰۵۳-۸۷۴۵۸۴، ۰۵۰۵۴۳۲

پس از سالها انتظار محلی را از شهرداری خولون اجاره نموده ایم که برای سالمندان جامعه و نوجوانان و مهاجرین جدید و نیازمندان اختصاص خواهد یافت.

به امید پروردگار در نظر است این عزیزان از ساعت ۸/۳۰ صبح الی ۹/۳۰ به ورزش اشتغال داشته و ساعت ۱۰ جای و شیرینی صرف نموده و سپس به کارهای دستی و بازی پرداخته و ساعت ۱۲ غذای نیمروز را صرف نموده و روانه منزل خود گردند.

بعداظهرها کلاسهای آموزش عبری، انگلیسی و فارسی و آموزش شطرنج تشکیل خواهد گردید و شبها محل سخنرانی و برنامه های مخصوص جوانان و رسیدگی به مهاجرین جدید و نیازمندان خواهد بود. سازمان نیکوکاری عزر میداuid از شهردار خولون آقای موتی ساسون و معاون ایشان آقای موشه رینات و خانم اشرف یاسان که بیاری آنان محل را دریافت نموده ایم سپاسگزاری مینماید.

برای آگاهی بیشتر و ثبت نام میتوانید با تلفن ۶۵۹۹۶۲۰ خانم شوشنا موره صدق و ۵۰۴۸۰۵۰ آقای اسحق گولدين و ۵۰۵۴۰۳۲ داود بی بیان تماس بگیرید.

در تاریخ بیست و چهارم دسامبر محل جدید سازمان نیکوکاری عزر

میداuid گشایش یافت. در این جشن پس از نصب مزوزا و روشن نمودن شمع ششم حنوکا چند نفر از بزرگان جامعه گشایش محل را تبریک گفته و هر يك برای خرید وسایل با سخاوتمندی مبلغی هدیه نمودند. این جشن در محیطی دوستانه برپا گشت و آقای داریوش فاخریان و آقای داریوش شیراخون و آقای رحمت الله متحده شادی آفرین این برنامه بودند. این برنامه توسط آقای ابراهام برورین اجرا گردید.

در تاریخ چهارم نوامبر از طرف سازمان نیکوکاری عزر میداuid از آقای دکتر بنیان رئیس بخش ارتویدی در بیمارستان مئیر کفارسابا دعوت بعمل آمد تا درباره کمبود کلسیم در بدن سخنرانی بفرمایند. ایشان با خوشروئی دعوت ما را پذیرفته و پس از سخنرانی جوابگوی پرسشهای حاضرین بودند. افراد سازمان بدینوسیله از راهنمایی و گفتار شیرین ایشان سپاسگزاری نموده و برایشان آرزوی سلامتی و موفقیت بیشتر آرزو مینمایند.

همچنین در تاریخ چهاردهم دسامبر از آقای دکتر موشه نیسانی دعوت بعمل آمد تا درباره سرطان سینه با اعضای سازمان و مهاجرین جدید گفتگوئی داشته باشند. آقای دکتر نیسانی با صبر و شکیبائی بمدت یکساعت درباره سرطان سینه صحبت فرموده و سپس جوابگوی حاضرین بودند. بدینوسیله از جناب آقای دکتر نیسانی که زمان گرانبهای خود را در اختیار سازمان قرار داده بودند، صمیمانه سپاسگزاری میگردد.

بزودی کورس کمک دندانپزشک و کورس دوم کامپیوتر شروع خواهد شد. کسانیکه واجد شرایط میباشند

برای ثبت نام میتوانند با تلفن: ۰۵۳-۸۷۴۵۸۴ آقای داuid بی بیان تماس حاصل نمایند.

کسانیکه دارای گواهینامه رانندگی شخصی هستند و مایل میباشند که گواهینامه رانندگی تاکسی را دریافت نمایند با تلفن: ۰۵۳-۸۷۴۵۸۴ با آقای داuid بی بیان تماس بگیرند.

دوره کارایی پس از ۴ ماه در تاریخ چهارم دسامبر پایان یافت. افرادی که هنوز موفق به پیدا کردن کار نگشته اند با کمک راهنمایان مسئول به کارایی ادامه خواهند داد. برای یکایک شرکت کنندگان در دوره آموزشی آرزوی موفقیت و کامیابی داریم.

در ماه نوامبر چهار دستگاه کامپیوتر از بانک هپوعلیم دریافت و به فرزندان مهاجرین جدید که نیاز به کامپیوتر برای ادامه تحصیل داشتند، سپرده شد. سازمان نیکوکاری عزر میداuid از این کمک سپاسگزاری نموده و امیدواریم در آینده نیز تعداد دیگری برای خانواده های مهاجرین دریافت و بخش نمائیم.

اعضای سازمان نیکوکاری عزر میداuid که در بخش رسیدگی به ساخوردگان در بیمه های ملی فعالیت دارند با دیگر داوطلبان برای گردش یكروزه به یروشالیم رفته و پس از بازدید از آثار باستانی در اورشلیم از "مینی ایسرائل" نیز دیدن نمودند.

## --- (تسلیت) ---

در تاریخ ۹/۱۱/۰۳ شمع زندگی زیوا لاویان به خاموشی گرائید. زیوا ۹۱ ساله بود که با خانواده خود به ایسرائل مهاجرت و در بیت شان ساکن گردیدند. ۱۷ ساله بود که با بقیه در صفحه بعد

## تبریک

خانواده محترم ابراهیمی  
بر میتسوای آقای سپهر ابراهیمی را به  
خانواده ایشان بویژه مروارید خانم  
ابراهیمی تبریک گفته و امیدواریم که در  
زندگی همیشه پیروز و کامران باشند.

ازدواج فرخنده نادیا مونسوا آقای  
اسحق (ایسک) ایشمرنی را تبریک  
گفته و برای زوج خوشبخت  
آرزوی پیروزی و خوشبختی هر  
چه بیشتر داریم.  
از طرف سازمان نیکوکاری عزز  
میداوید - داود بی بیان.

خانواده محترم کردیان و ذبیحی  
برای زوج خوشبخت آقای روبرت  
و خانم الینور آرزوی سعادت و  
موفقت داشته و از صمیم قلب پیوند  
خجسته آنان را تبریک میگوئیم.  
داوید بی بیان و اعضاء سازمان

نیکوکاری عزز میداوید درگذشت  
نابهنگام زنده یاد مهناز عسگری  
فرزند خانم میمند عضو فعال  
سازمان و همسر آقای دکتر عسگری  
را تسلیت گفته و خود را در غم  
خانواده شریک میدانیم.

خانم ملکا عزیز و خانواده گرامی  
درگذشت آقای باباجون عزیز را  
بشما و همسر و فرزندان زنده یاد  
تسلیت گفته و بقای عمر شما را  
آرزو مندیم.

خانواده محترم کرملی و کهنیم  
از خبر درگذشت زنده یاد موشه کرملی  
که مردی متدین و خوشنام بود بی  
نهایت متاسف و به یکایک افراد خانواده  
و آشنایان تسلیت گفته و در غم آنان  
شریک هستیم.  
از طرف سازمان نیکوکاری عزز میداوید  
- داوید بی بیان

## سایت اینترنت شهید آگهی میدیزد

سایت شهید بعنوان اولین و قوی ترین سایت اینترنتی ایرانیان در اسرائیل در محیطی آسان و قابل بازدید توسط تمامی کاربرها و سیستمهای کامپیوتری طراحی شده که با هرگونه سرعت مودم نیز به آسانی و بسرعت قابل رویت میگردد. سایت شهید با فراهم نمودن مجموعه ای بسیار متنوع از مطالب مورد علاقه شما این امکان را به بازدیدکننده میدهد که از دنیای اینترنت بیشترین استفاده برده و سریعترین اطلاعات را بدست آورد.

از آنجائیکه تبلیغات در اینترنت، یکی از مهمترین عوامل جبران هزینه های نگهداری يك سایت فعال می باشد، لذا سایت شهید نیز از اینماه شروع به کسب آگهی ایرانیان جهت ورود به دنیای اینترنت مینماید.  
از امروز میتوانید با چاپ آگهی های خود در نشریه شهید، متن آنرا نیز بمعرض عموم ایرانیان در سراسر جهان قرار دهید.  
با استفاده از آمارهای ترافیک سایت ما قادر خواهید بود با دید بهتری برای درج آگهی خود تصمیم گیری نمائید.

به کلیه صاحبان مشاغل ایرانی که تمایل به انجام تبلیغات در این سایت و یا ساخت دارند، پیشنهاد مینماید که ضمن بازدید از سایت ما، جهت کسب اطلاعات بیشتر از فرماتهای تبلیغاتی در اینترنت با تماس حاصل نمایند.

\* شرایط ویژه برای آگهی دهندگان قدیمی و ثابت مجله شهید

تلفن: 03-5038503 پلخن: 058-363491, 051-208850

آقای موشه لایوان ازدواج و ثمره آن  
دو دختر و دو پسر بود. زنده یاد زیوا  
۲۸ سال در شهرداری تل آویو در  
بخش کمک رسانی به نیازمندان  
خدمت نمود و مانند خواهری مهربان  
به یکایک مراجعین رسیدگی میکرد.  
سالها عضو سازمان نیکوکاری عزز

میداوید بود و مانند گذشته با قلبی  
پاک و همتی والا راهنمای درماندگان  
و یاری دهنده آنان بود.

همسر ایشان آقای موشه لایوان نیز  
یکی دیگر از فعالان سازمان بوده و  
هرگاه نیازی به کمک ایشان داشتیم  
همیشه ایشان را آماده میدیدیم.

پدر زیوا آقای راب یوسف سیمخی  
(سامخی) که کنسای شعر صیون را  
پایه گذاری نمودند میباشند که همگی  
او را به خوشنامی میشناسند.

خواهر زیوا بنام مگی باراک از  
نخستین روز فعالیت سازمان با ما  
همکاری داشته و از نظر قانونی  
راهنمای سازمان می باشند و در  
شهرداری خولون فعالیت دارند.

برادر زیوا آقای رفی نیز با کمک مالی  
خود ما را در رسیدن به هدفهای  
سازمان یاری میدهند. زیوا را همیشه  
بخاطر داشته و یادش را گرامی  
میداریم. افراد سازمان این فاجعه را  
به خانواده و دوستان تسلیت گفته و  
خود را در غم آنان شریک میدانند.

سازمان نیکوکاری عزز میداوید به  
نمایندهای از تمامی ایرانی زادگان  
ایسرائل فاجعه زلزله در شهر بم را به  
بازماندگان این فاجعه و برادران  
همزبان در ایران و خارج از کشور  
تسلیت عرض می نماید.

درگذشت زنده یاد یحیی نعمانیم را  
به خواهر ایشان خانم فرانسسیس  
باروخ تسلیت گفته و برای خانواده  
صبر و تحمل آرزو میکنیم.

با اندوه فراوان افراد سازمان

# لیست کتابهای فروشی در کتابخانه فردوسی

خیابان گیو عتی ۱ (جنب دوو هوز ۷۰) خولون تلفن : 03-5038503 پلفن : 051-208850, 058-363491

نام کتاب	موضوع	زبان	تعداد	قیمت	توضیحات
مجموعه سئوالات آئین نامه رانندگی	آموزشی	فارسی	۵ جلد	۵۵ شکل	
حکایات سلیمان	دینی	فارسی	۱۰ جلد	۴۰ شکل	
دیوان مرحوم سید جعفر خاکشیر	فکاهی / شعر	فارسی	۲ جلد	۴۰ شکل	
تبرزین	سیاسی	فارسی	۲ جلد	۴۰ شکل	
سرگذشت داوید هملخ	دینی	فارسی	۱ جلد	۴۰ شکل	
صحرای محشر	داستان	فارسی	۱ جلد	۳۰ شکل	
برگزیده ای از شاهکارهای ادبیات ایران	ادبی	فارسی	۱ جلد	۳۰ شکل	
اصول حسابداری	آموزشی	فارسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
Inside the Iranian revolution	سیاسی	انگلیسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
Resistance to the Shah	سیاسی	انگلیسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
The Shah	سیاسی	انگلیسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
Crowning Anguish	تاریخی	انگلیسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
پنجاه سال نخست رستاخیز	سیاسی	فارسی	۱ جلد	۲۰ شکل	
הנפילה	سیاسی	عبری	۱ جلد	۲۰ شکل	
شیعگری	دینی	فارسی	۱ جلد	۱۰ شکل	
ده شعر از ده شاعر	ادبی	فارسی	۱۵ جلد	۱۰ شکل	
سالنامه فارسی - عبری	سالنامه	فارسی - عبری	۱ جلد	۱۰ شکل	
آئین سخنوری	ادبی	فارسی	۱ جلد	۱۰ شکل	
قضاوت	سیاسی / دینی	فارسی	۱ جلد	۱۰ شکل	کپی
تاریخ یهود	تاریخی	فارسی	۱ جلد	۱۰ شکل	
The middle east military balance	سیاسی	انگلیسی	۱ جلد	۱۰ شکل	
תנועת חלוץ באיראן	تاریخی	عبری	۱ جلد	۵ شکل	
نبرد جاسوسان	سیاسی	فارسی	۱ جلد	۵ شکل	
نبرد داود و گلیات	ادبی	فارسی	۴ جلد	۵ شکل	
Iran: Economic Development	اقتصادی	انگلیسی	۱ جلد	۵ شکل	
Persian and Afghan Newspapers	فهرست	انگلیسی	۱ جلد	۱ شکل	
نقش فاحش حقوق بشر در جمهوری اسلامی	سیاسی	فارسی	۱ جلد	۱ شکل	
چگونه در خارج از کشور متشکل شویم	سیاسی	فارسی	۱ جلد	۱ شکل	
Iran the legacy of 10 years of dark ages	سیاسی	انگلیسی	۱ جلد	۱ شکل	
The Iranian children	سیاسی	انگلیسی	۱ جلد	۱ شکل	
ده سال اختناق و سرکوبی در ایران	سیاسی	فارسی	۱ جلد	۱ شکل	

\* جهت خریداری و یا سفارش کتب مذکور لطفا با نشانی و تلفنهای بالا تماس حاصل نمائید.  
\* هموطنان عزیز همچنین میتوانند کتابهای مورد علاقه خود از فهرست اشتراکی کتابخانه را نیز با بهاء نازل در دفتر ما فتوکپی و صحافی نمایند.

طی ماههای گذشته این یاران با اهدای کتاب به کتابخانه فردوسی ما را پشتیبانی نموده اند:  
راخل روزن، بن داوید اهرن، مزال زمیر، راخل صادوک